
UCHWAŁA NR       141      /2011 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 10 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
 

Na podstawie art. 10 ust 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 

osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000 r. nr 26 poz. 306, z 

2001 r. nr 85 poz. 924 i nr 154 poz. 1799, z 2002 r. nr 113 poz.984, z 2003 r. nr 45 

poz. 391, Nr 60 poz. 535, nr 180 poz. 1759, z 2004 r. nr 116 poz. 1207, z 2009 nr 

157 poz. 1241, z 2010 nr 28 poz. 143, nr 96 poz. 620, nr 238 poz. 1578 ) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się Pani Janinie Kmetyk – Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie nagrodę roczną w wysokości 

27 636,64 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                Zarząd Powiatu: 

                                                 
                                                1. Lesław Śliżewski  

                                                2. Tadeusz Puczyński  

                                                3. Bogdan Wojciech Brzustowicz  

                                                4. Małgorzata Buchajczyk  

      5. Barbara Zaniewska 

 


